1842.

d. 20 Jan. Vir Doctiss. EGBERTUS HENRICUS VAN BORSSUM WAALKES, M. D. Workumo-Frisius, dcf. Thes. Obstetriciis, Art. Obst. D. *eum laude*.

d. 24 Febr. Vir Doctiss. WIGLIUS SCHULTETUS AENEAE, Med. D. e St. Jacobi Parochia-Frisius, def. Thes. Obstetriciis, Art. Obst. D. *cum laude*.

d. 19 Mart. JOHANNES ALBERTUS GULIELMI FILIUS POTT, Pekela-Oldambtinus, def. Diss. *de ratione hominum e phthisi defunctorum ad eos homines, qui ex aliis morbis obierunt in urbe Groningana per annos 1838, 1839, 1840; ut et de aeris vi et effeacitate in eos morbos, tabularum statistiearum ope demonstrata*, Med. D. *magna eum laude*.

d. 25 Aprilis. JACOBUS ADRIANUS FONTEIN, Harlinga-Frisius, dcf. Disp. Jur. *de Legatis ex principiis Juris hodierni*, Jur. Rom. et Hod. D. *cum laude*.

SCATO GOCKINGA. Groninganus, def. Spec. Jur. *de legitimatione per rescriptum principis secundum Jus Hodiernum*, J. R. et H. D. *cum laude*.

d. 30 Aprilis. Vir Doctiss. PETRUS RINSEMA ex Winschoten-Oldambtinus, Med. et Art. Obst. D., def. Thes. Chirurgicis, Chir. D.

d. 2 Maij. FREDERICUS ULRICUS HERMANNUS REIGER, Groninganus, def. Spec. Jur. cont. *Observationes de jure ad poenam sublato per mortem delinquentis ad art. 446—451 Codieis patrii quo regitur methodus proeedendi in eaussis poenalibus*, Jur. Rom. et Hod. D. *eum laude*.

d. 4 Maij. ALBERTUS SLINGENBERG, Coevordiensis, def. Diss. *de Jure patris bona liberorum aetate minorum administrandi, stante matrimonio secundum Jus Civile patrium*, Jur. Rom. et Hod. D. *magna eum laude*.

d. 3 Junii. HENRICUS VEENHOVEN, ex pago Hoogczand, def. Spec. *de testamentis privilegiatis see. Codieem Civilem Neerlandieum*, Jur. Rom. et Hod. D. *eum laude*.

- d. 11 Junii. FOKKE ALTING MEES, Appingedamensis, def. Diss. cont. *Observationes de mora*, Jur. Rom. et Hod. D. *cum laude*.
- d. 15 Junii. ALPHONSUS HECKER, Groninganus, publice def. Spec. Lit. exh. *commentationum Callimachearuu capita duo*, Phil. Theor. Mag. et Lit. Hum. D., *magna cum laude*.
- EBBERTUS PELINCK, ex pago Norg-Drenthinus, def. Spec. cont. *Observationes de medio juris, quod cassationis nominc vocatur in caussis poenalibus*, J. U. D. *magna cum laude*.
- d. 17 Junii. Vir Doctiss. JACOBUS WORP VAN PEYMA, Med. D. ex pago Ternaard-Frisius, def. Thes. Obstetriciis, Art. Obstetr. D. *cum laude*.
- d. 20 Junii. Vir Doctiss. EELCO NICOLAUS VAN KLEFFENS, Med. et Art. Obst. D. Docceumo-Frisius, def. Thes. Chirurg., Ch. D. *magna cum laude*.
- d. 23 Junii. GUILIELMUS CORNELIS JOHANNES JOSEPHUS CREMERS, Groninganus, def. Diss. *de fraude, quae poenam meretur in primis sec. Jus Gallicum*, Jur. Rom. et Hod. D. *magna cum laude*.
- d. 24 Junii. JACOBUS VAN DYK, Proc. Jur. apud Tribunal Dioc. Zutphan., def. Thes. J. U. D.
- d. 25 Junii. Vir Doctiss. GERHARDUS DIEPHUIS, Jur. Utr. D. ex pago Farmsum-Groninganus, publice def. Disquis. Litter. *de jure ct ratione divortiorum apud antiquissimos Romanos*, Phil. Th. M. et Lit. Hum. D. *magna cum laude*.
- FREDERICUS LUDOVICUS VAN SONSEECK, Groninganus, def. Spec. *ad legem 4 digestorum de captivis et de postliminio*, J. R. et H. D. c. *laude*.
- d. 29 Junii. RUDOLPHUS YSBRANDUS MULLER, Groninganus, def. Diss. *de jure personarum ad justas nuptias contrahendas sec. Jus Hodiernum*, Jur. Rom. et Hod. D. *cum laude*.
- LUCAS WILLINGE, ex pago Emmen-Drenthinus, def. Diss. Chemic-Med. *de Strychnino*, Med. D.
- JOACHIMUS LUNSINGH TONCKENS, ex pago Smilde-Drenthinus, def. Diss. *de inversione uteri*, Med. D. *cum laude*.
- LUCAS HOMAN, Rolda-Drenthinus, def. Spec. *de rei in jure nostro notione, rerumque distinctione*, Jur. Rom. et Hod. D. *cum laude*.
- Vir Doctiss. ALBERTUS EGGES POST, Med. D. Winschotanus, def. Thes. Obstetriciis, Art. Obstetr. D.